
Kyläministeriö perustettiin – kylien ääni nyt suoraan
hallituksessa
Tänään vietettiin uuden Kyläministeriön avajaisia. Ministeriö
perustettiin tukemaan kylien kehitystä, vahvistamaan
paikallista päätöksentekoa ja vastaamaan yhä useamman
suomalaisen haluun asua ja vaikuttaa pienyhteisöissä. “Kyse ei
ole vain maaseudusta, vaan elinvoimaisista tulevaisuuden
ratkaisuista,” totesi tuore kyläministeri Aino Siimeon.

Kyläasuminen murtautui lähiökuplasta – kolmasosa
suomalaisista asuu nyt uusmaaseudulla
Tutkimuksen mukaan kolmasosa suomalaisista asuu nykyään
kylissä tai uusmaaseudun hybridiyhteisöissä.
Paikkariippumattomuus, yhteisöllisyys ja resurssiviisaat
elintavat ovat houkutelleet monia pois suurkaupunkien
keskustoista.

Kylävaikutusindeksi ohjaa kuntapäätöksiä
Vuonna 2058 käyttöönotettu Kylävaikutusindeksi on muuttanut
radikaalisti päätöksentekoa kunnissa. Indeksi huomioi
vaikutukset kylien elinvoimaan, saavutettavuuteen ja
yhteisöllisyyteen.

Droonibussi toi koululaiset kyläkouluun – turvallisesti ja
ajallaan
Pohjois-Savossa testattu droonibussi kuljettaa nyt koululaisia
sivukyliin, joissa välimatkat ovat pitkät ja perinteiset reitit
hankalia.
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Kyläparlamentti kokoaa tuhannet kylätoimijat tekoälyn
tukemaan vuoropuheluun
Uudistunut Kyläparlamentti 2060 toimii ympäri vuoden
digitaalisella vuorovaikutusalustalla. Tekoäly tukee keskustelua
ja koostaa kylien aloitteista ehdotuksia suoraan
valtionhallinnon käsittelyyn.

Ekokylät vastaavat ilmastohaasteisiin – hiilinegatiivisuus jo
arkea
Suomessa on jo yli 400 hiilinegatiivista ekokylää, joissa
yhdistyvät omavarainen energia, regeneratiivinen viljely ja
älykäs infrastruktuuri.

Kyläkoutsi-koulutus osa opettajankoulutusta
Kylätoiminnan menetelmäosaaminen on vihdoin vakiintunut
osaksi opettajankoulutusta. Kyläkoutsi-pätevyys antaa tuleville
opettajille valmiudet toimia yhteisökehittäjinä.

Tulevaisuusfoorumit kylissä – asukkaat laativat 2100-luvun
visioita
Kylät ovat ottaneet tulevaisuusvallan tosissaan:
tulevaisuusfoorumit kokoavat kaikenikäiset kyläläiset
keskustelemaan ja suunnittelemaan pitkän tähtäimen
kehityssuuntia.

Monipalvelukeskukset kylien arkea – postia, ruokaa ja
hyvinvointia yhdestä pisteestä
Kylien monipalvelukeskukset ovat muuttaneet arjen
logistiikkaa: samasta pisteestä saa nyt esimerkiksi postin,
lähiruoan, lääkärinpalvelut ja yhteiskäyttölaitteet.
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